

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 29.01.2024 r.

IR.I.272.2.2.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.:

„Zakup systemu monitorowania autobusów wykonujących usługi publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, których Organizatorem jest Powiat Ostrowiecki”

W związku z zapytaniem jednego z wykonawców udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:

Projekt Umowy, §5 Gwarancja i rękojmia

3. W okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do usuwania wad Systemu/Urządzeń GPS w ramach przedmiotu umowy, w terminie do 3 dni roboczych licząc od dnia następnego po zgłoszeniu przez Zamawiającego.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie i dodanie zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wad Systemu/ Urządzeń GPS, które wynikają z nieprawidłowej pracy urządzeń i błędów montażowych. W przypadku ustaleń, że awaria nastąpiła na skutek uszkodzeń mechanicznych urządzenia czy nieprawidłowej obsługi użytkownika, koszty związane z ich usunięciem ponosi Zamawiający.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uwagi zostaną uwzględnione przy podpisywaniu umowy.

Pytanie 2:

Projekt Umowy, §7 Kary umowne

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia Wykonawcy kar umownych z następujących tytułów:

2) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - kara umowna w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto umowy, o której mowa w § 2 ust. 1.

Pytanie: Mając na uwadze równość na linii Zamawiający i Wykonawca, prosimy o dodanie zapisu: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - kara umowna w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto umowy, o której mowa w § 2 ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia zgłoszonej uwagi.

Sporządził: Robert Zająchkowski

Inspektor ds. Zamówień Publicznych